## C. Julii Solini.

Rigunt ut odor cum ipsis recedat. Mirantur sibilum fistulam rectam aurib; acutissime audiunt: summissis nibil. Stupet oia; proterea faciliter obuios se prebent sagittantibus. Si maria transant non aspectu percutit littora sed olfactu. Infirmos ponunt in ultimo: et lasso capita clausi nibo per vices sustinent. Ecornis quo destru fuerit efficacius est ad medelam. Si fugate angues gestias: utrum velis vras. Que uestra na præterea nidoie virtus aperit ac dederit: si cui inest modus comitis alis: per te ramulos augent. Id incrementum in sex annos pseuerat. Deinceps nucrosiora non pati fieri coiuua: non crassiora. Que quædem castrati non crescunt: nec tunc decidunt. Dentes indicant senectutem: cui aut pauci inueniuntur: aut nulli serpentes hauriunt et spuma nari extrahunt de latebris cavernarum. Dipramus ipsi prodiderunt: dum eo pasti circutum accepta tela. Herba quæ quam cinare vocant contra notia edunt gramine. Aduersus venena mirificum est binnuli corculum occisi in mritis sue vetero. Patuit eos nunquam febre scire. Quam ob cam profecta exmedulis eorum vnguentum sedant calores hominum languentum. Legimus plures marutinis diebus ceruinam carnem degustare solitos: sine febre: sub loquens fuisse, quod demum prodiderunt si uno vulnere fuerint intrempti. Ad dignoscendam viuacitatem. Aletandi magni torques plurimis certis innervant. Qui post annum centesimum capti: nec dum seniū indicium preferabant. Eadem penes specie sunt quos tragelaphos dicuntur. Sed non alibi quam circa phasiside apparent tantumque illi villosos habent armos et menta promissis birta barbis.

Succinus Germanie ingenones. De Germania et cius fontibus: de vratis et alcæ et succino et ceraunio albo. Capitulum. XXIX.  
Dns succinus ipse ingens nec ripensis minor: collibus intus Germanie facit. Hunc ingynones tenent: a quo primis post secessas nomine germanicum surgit. Diuersi virorum terra frequenter Albagurba: plisis nucrosis et in ambo. Excedit inter bercentium saltuum et rupes saltus. Vries birci: ubi incipit danubio: ubi desinit et beno profundit. De intermis ei partibus alba guebalus visula annos altissimi precipitat in oceanum. Saltus bircineus aues gignit: quæ pene per obscurum emicant et interlucent: quis obtenta non denicit tembras. Unus hodie loci illius plerique nocturnos excursus sic destinat ut illius vrant ad praesidium trinceris dirigendi: praecisique per opaca callum penem ratione vie moderantur indicio plumarii refulgenti. In hoc tractu sane et in omni septentrionis plaga visontes frequentissimi: quæ boues feris silkes serosi colla: sub his horridi. Ultra tauros permititate vigentes capti assuere manu nequeunt. Sunt et vratis: quos imperium vulgo vocat bubalos. cum bubali penes ad ceruinam faciem in africa pereant. Itisis porro quos vratis